UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-KGVX Lạng Sơn, ngày       tháng 4 năm 2024

V/v thực hiện Thông báo số

377/TB-HĐND ngày 19/4/2024

của HĐND tỉnh

Kính gửi:

- Các Sở: Giáo dục và Đào tạo, Lao động - Thương

binh và Xã hội, Tài chính, Tài nguyên và Môi trường;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Thực hiện Thông báo số 377/TB-HĐND ngày 19/4/2024 của Hội đồng

nhân dân (HĐND) tỉnh về Kết luận của Thường trực HĐND tỉnh tại phiên họp

chất vấn việc thực hiện quy định của pháp luật về công tác giáo dục hòa nhập

đối với người khuyết tật trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn; đồng chí Dương Xuân

Huyên, Phó Chủ tịch Thường trực Ủy ban nhân dân (UBND) tỉnh yêu cầu các

Sở: Giáo dục và Đào tạo, Lao động - Thương binh và Xã hội, Tài chính, Tài

nguyên và Môi trường; UBND các huyện, thành phố thực hiện các nội dung sau:

1. Khẩn trương rà soát, tham mưu, triển khai thực hiện nghiêm túc, đầy

đủ, đúng thời hạn các nội dung kiến nghị của Thường trực HĐND tỉnh tại

Thông báo số 377/TB-HĐND; báo cáo đề xuất UBND tỉnh những nội dung

vượt thẩm quyền.

2. Báo cáo kết quả thực hiện các nội dung trên gửi về UBND tỉnh,

Thường trực HĐND tỉnh theo quy định.

 (Thông báo số 377/TB-HĐND gửi kèm theo trên VNPT-iOffice).

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để các cơ quan liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Ban Văn hóa-Xã hội HĐND tỉnh;

- C, PCVP UBND tỉnh,

  các Phòng CM, TT TT;

- Lưu: VT, KG-VX (NTH).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Xuân Đồng

		2024-04-23T22:32:35+0700
	Hoàng Xuân Đồng

		2024-04-24T10:44:48+0700

		2024-04-24T10:44:48+0700

		2024-04-24T10:44:48+0700